РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского городского муницип€lJIьного образования

yrn d//

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Z/ Ц;,/// Зима

о внесении изменений в
муниципальн}.ю программу
Зиминского городского
муниципального образования
<Развитие образования>
на2016-2020 годы>

В целях повышения доступности качественного образования в г. Зиме, в
соответствии п.lЗ ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.200З N9 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
руководствуясь ст.28 Устава Зиминского городского муниципаJIьного образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Зиминского городского муниципzlльного
образования <<Развитие образования>> на 20|6-2020 годы, утвержденную постановлением
администрации Зиминского городского муниципального образования от 28.08.2015 г. Jф
1566 (Об УТВерждении муниципа,тьной программы Зиминского городского
муниципального образования кРазвитие образования> на 2016 - 2020 годы)), следующие
изменения:

1.1. п. 9 раздела 1 <Паспорт муниципальной программы Зиминского городского
муниципальЕого образования <Развитие образования) на 20|6-2020 годы) изложить в

|.2. раздел 7 кСроки реilJIизации и ресурсное обеспечение муниципальной
программы) изложить в следующей редакции:

кции:
объем и
источники

финансирования
муниципальной
программы

Сроки реализации Всего по
программе
(тыс.пчб.)

20lб год
iтыс.руб.)

2017 год
iтыс.руб.)

2018 год
(тыс.руб.)

2019 год
(тыс.руб.)

2020 год
(тыс.руб.)

общий объем

финансирования, в
т.ч.

з276909,60 594943,03 90825 7,09 642965,8з 590798,50 5з9945,1 5

федеральный бюджет
областной бюджет 2208з25,66 374з92.80 620785,зб 4з9516_40 4092з7,00 з64з94.10
местный бюджет l 06858з.94 ]20550,23 28747\.7э 20з449,43 l81561,50 175551,05
внебюджетные
источники

объем и
источники

финансирования
муниципальной
программы

Сроки реализации Всего по
программе
(тыс.пчб.)

2016 год
(тыс.руб.)

2017 год
.тыс.руб.)

2018 год
(тыс.руб.)

2019 год
(тыс.руб.)

2020 год
(тыс.руб.)

обций объем

финансирования, в

т.ч.

3276909,60 )9494з,03 908257,09 642965,8з 590798,50 5з9945, l 5

фелеоальный бюджет
областной бюджет 2208з25,66 ]74з92.8о 620785.зб 4395 16.40 409237,00 364з94, l 0

местныи 0юджет l06858з,94 220550.2з 287 471,7: 20з449,4з l 81 56l .50 l 7555 ],05
внебюджетные
источники

1.3. раздел 8 <Перечень мероприятий муниципаJIьной программы) изложить в новой

редакции (Приложение 1).

1.5. раздел 5 <Сроки реализации и ресурсное обеспечение> подпрограммы 5

<Обеспечение функций управления в сфере образования> изложить в следующий

1.б. раздел б кПеречень мероприятий подпрограммы 5) подпрограммы 5

<Обеспечение функций управления в сфере образования) таблицу (Система мероприятий
подпрограммы 5 <Обеспечение функций управления в сфере образования) изложить в

новоЙ редакции (Приложение 2),

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации и на официальном сайте администрации Зиминского городского
муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра
городского округа по социальным вопросам, председателя комитета по социальной
политике Н.Ю. Гузенко.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования

1.4. п. 8 таблицу раздела (Паспорт подпрограммы)) подпрограммы 5 кОбеспечение
кциЙ управления в сфере об вания>> изложить в и и:

объем и
источники
финансирования
муниципа,тьной
программы

Сроки реа-пизации Всего по
подпрогра-
мме
(тыс.пчб.')

2016 год
(тыс.руб.)

2017 год
.тыс.руб.)

2018 год
(тыс.руб.)

2019 год
(тыс.руб.)

2020 год
(тыс.руб.)

общий объем

финансирования, в
т-ч-

lзз975,40 26997,з9 31191,50 26517,97 246з4,27 246з4,27

фелеоальный бюджет
областной бюджет
местныи 0юджет l з3975.40 26997.з9 31l91.50 26517.9,/ 246з4.27 246з4,27
внебюджетные
источники

кции:
объем и
источники

финансирования
муниципальной
программы

Сроки реализации Всего по
подпрогра-
мме
(тыс.рчб.)

20lб год
(тыс.руб.)

2017 год
,тыс.руб.)

2018 год
(тыс.руб.)

2019 год
(тыс.руб.)

2020 год
(тыс.руб.)

обций объем

финансирования, в

т.ч.

\зз975,40 26997,з9 31191,50 26517,97 246з4,27 246з4,27

федеральный бюджет
областной бюджет
местный бюджет 1 33975,40 26997.з9 31191.50 265],7.97 246з4,27 24634,27
внебюджетные
источники

4*4 А.Н. Коновалов